
2000 series

  Retro vzhled, skvělý zvuk

Snadno přenosné provedení

Až 26 hodin přehrávání

Vícebodové připojení Bluetooth

 
TAH2000WT

Bezdrátová

sluchátka na uši

The Ringo
Všichni spěchají, až na vás! Nasaďte si tato bezdrátová retro sluchátka na uši a nechte se při chůzi a poslechu svých
oblíbených písní unášet jejich uvolněným stylem. Sluchátka nabízí skvělý zvuk, 26 hodin přehrávání a padnou vám tak
lehce, že je sotva ucítíte.

Řada Century. Bezdrátová sluchátka na uši.
Vzhled minulosti, zvuk současnosti
Dlouhá výdrž baterie a rychlé nabíjení
Až 26 hodin přehrávání. Rychlé 15minutové nabití zajistí dalších 6 hodin
Stabilní vícebodové připojení Bluetooth a snadné párování

Sluchátka The Ringo na oslavu 100 let zvuku společnosti Philips
Velké, 40mm reproduktory s hlubokými basy
Zřetelné hovory. Všichni uslyší, co říkáte
Praktické ovládání pomocí tlačítek na sluchátku
Lehký sluchátkový oblouk a náhradní náušníky

Retro vzhled. Moderní pohodlí a zvuk.
Aplikace Philips Headphones. Společník ke sluchátkům The Ringo
Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips
Odpovědný design a balení



2000 series
Bezdrátová sluchátka na uši TAH2000WT/00

Přednosti
Retro vzhled, skvělý zvuk
Tato sluchátka na uši navrací styl, který máte rádi,
a navíc přidávají velkou porci kvalitního,
moderního zvuku díky 40mm reproduktorům!
Díky poutavým zaobleným náušníkům budete
vypadat, jako byste používali vlastní kazetový
přehrávač z minulého století. Na výběr je celá
řada skvělých barev.

Až 26 hodin přehrávání
Po plném nabití, které přes USB-C trvá 2 hodiny,
získáte až 26 hodin přehrávání. Pokud
potřebujete rychlé nabití, stačí sluchátka připojit
na pouhých 15 minut a získáte dalších 6 hodin
přehrávání.

Vícebodové připojení Bluetooth 5.4
Technologie Bluetooth 5.4 přináší stabilnější
připojení pro plynulé streamování bez
nepříjemných výpadků zvuku. Můžete se připojit
ke dvěma zařízením Bluetooth současně a ke
správě připojených zařízení můžete používat
aplikaci Philips Headphones.

Jasný zvuk hovorů
Váš hlas bude během hovorů křišťálově čistý.
Speciální mikrofon zachytí váš hlas, zatímco
algoritmus potlačení hluku ztiší zvuky v pozadí.

Ovládání na uších
Kdysi bylo potřeba k ovládání hudby na
kazetovém přehrávači mačkat velká a nešikovná
tlačítka. Nyní ale máte možnost ovládat
přehrávání, hlasitost a hovory přímo na
náušnících díky praktickým tlačítkům.

Moderní pohodlí
Těšte se z ikonického vzhledu a užijte si moderní
pohodlí. Model The Ringo se může pochlubit
lehkým sluchátkovým obloukem, který lze
snadno nastavit tak, aby vám dokonale padl,
a navíc dostanete další dvě sady měkkých
náušníků pro případ, že je bude potřeba vyměnit.

Aplikace Philips Headphones
Naše praktická doprovodná aplikace obsahuje
zabudovaný ekvalizér a můžete v ní navíc
aktivovat dynamické basy a naplno tak pocítit

sílu vašich oblíbených basových linek! Pomocí
naší aplikace můžete také aktualizovat sluchátka
na nejnovější �rmware, spravovat připojená
zařízení a mnoho dalšího.

Zvukový podpis Philips
Od hudby až po podcasty – zamilujete si vše, co
posloucháte. Tato bezdrátová sluchátka jsou
vybavena velkými reproduktory vyladěnými na
kvalitu značkového zvuku společnosti Philips. Ať
už vás baví cokoli, užijete si příjemný a přirozený
zvuk s hlubokými basy.

Bezpečná konstrukce
Neustále pracujeme na tom, aby byl náš
dodavatelský řetězec udržitelnější
a transparentnější. Ve svých obalech používáme
recyklovaný karton s certi�kátem FSC a inkoust
na bázi sóji.



2000 series
Bezdrátová sluchátka na uši TAH2000WT/00

Speci�kace
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Impedance: 32 ohmů
Maximální příkon: 10 mW
Citlivost: 123 dB (1 kHz)
Průměr reproduktoru: 40 mm
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 19.80 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 17.50 cm
Hrubá hmotnost: 0.69 kg
Výška: 21.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16009 2
Čistá hmotnost: 0.29 kg
Hmotnost obalu: 0.40 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel

Napájení
Počet baterií: 1 ks
Doba přehrávání hudby: 26 hodin
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 6 hrs
Hmotnost baterie (celková): 5 g
Kapacita baterie (sluchátka): 200 mAh
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 18.8 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 16.8 cm
Hloubka: 6 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 16009 5
Hrubá hmotnost: 0.194 kg
Čistá hmotnost: 0.095 kg
Hmotnost obalu: 0.099 kg

Rozměry výrobku
Výška: 15.50 cm
Šířka: 14.70 cm
Hloubka: 5.00 cm
Hmotnost: 0.08 kg

Příslušenství
Jiné: 2 páry náušníků navíc
Stručný návod

Design
Barva: Bílá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Skládací design: Plochý
Materiál náušníků: Pěna
Padnou do uší: Na uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20612 0

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Stiskněte tlačítko
přehrávání/pozastavení
Podpora hlasového asistenta

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 2.2.1

EAN: 48 95229 16009 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

